
Selettiva Centro Sud Grottazzolina 125 - Qualifiche Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 304 MAZZANTINI T. 1:41.326
Migliore

1 1:59.188 15:07:20.641

2 1:44.434 15:09:05.075

3 1:57.650 15:11:02.725

4 1:42.660 15:12:45.385

5 1:53.423 15:14:38.808

6 1:41.512 15:16:20.320

7 4:24.837 15:20:45.157

8 2:07.489 15:22:52.646

9 1:41.326 15:24:33.972

10 1:56.148 15:26:30.120

 Po. 2 - # 212 PULVIRENTI A. + 00.380
Diff. Primo

1 1:56.341 15:07:15.503

2 1:48.614 15:09:04.117

3 1:44.376 15:10:48.493

4 2:36.006 15:13:24.499

5 1:58.533 15:15:23.032

6 1:42.603 15:17:05.635

7 2:45.003 15:19:50.638

8 1:59.770 15:21:50.408

9 1:41.706 15:23:32.114

10 2:46.113 15:26:18.227

 Po. 3 - # 46 BRANDINI D. + 00.940
Diff. Primo

1 2:09.691 15:08:39.207

2 1:47.985 15:10:27.192

3 2:12.327 15:12:39.519

4 1:44.018 15:14:23.537

5 3:13.299 15:17:36.836

6 1:42.330 15:19:19.166

7 2:10.190 15:21:29.356

8 1:42.266 15:23:11.622

9 2:03.228 15:25:14.850

 Po. 4 - # 90 VANTAGGIATO M.+ 01.361
Diff. Primo

1 2:09.245 15:09:00.030

2 1:44.359 15:10:44.389

3 3:04.575 15:13:48.964

4 1:42.687 15:15:31.651

5 2:46.605 15:18:18.256

6 1:42.694 15:20:00.950

7 3:04.611 15:23:05.561

8 1:43.087 15:24:48.648

9 1:43.067 15:26:31.715

 Po. 5 - # 92 CIPRIANI A. + 02.314
Diff. Primo

1 2:20.150 15:08:23.418

2 1:47.123 15:10:10.541

3 1:45.794 15:11:56.335

4 3:09.469 15:15:05.804

5 1:44.413 15:16:50.217

6 2:03.284 15:18:53.501

7 1:43.640 15:20:37.141

8 2:06.679 15:22:43.820

9 1:43.773 15:24:27.593

10 2:09.198 15:26:36.791

 Po. 6 - # 21 MARIANI N. + 02.493
Diff. Primo

1 1:56.839 15:07:09.027

2 1:47.810 15:08:56.837

3 1:48.478 15:10:45.315

4 2:07.785 15:12:53.100

5 1:46.388 15:14:39.488

6 1:58.165 15:16:37.653

7 1:45.504 15:18:23.157

8 1:53.245 15:20:16.402

9 2:59.715 15:23:16.117

10 1:43.819 15:24:59.936

11 1:44.564 15:26:44.500

 Po. 7 - # 94 DE RISI E. + 03.529
Diff. Primo

1 2:00.778 15:07:23.283

2 1:49.004 15:09:12.287

3 1:57.028 15:11:09.315

4 1:45.765 15:12:55.080

5 3:26.338 15:16:21.418

6 1:45.806 15:18:07.224

7 1:58.667 15:20:05.891

8 1:47.662 15:21:53.553

9 2:36.644 15:24:30.197

10 1:44.855 15:26:15.052

 Po. 8 - # 214 FALSETTI F. + 03.553
Diff. Primo

1 2:47.913 15:08:42.881

2 2:11.948 15:10:54.829

3 1:48.381 15:12:43.210

4 6:22.302 15:19:05.512

5 1:45.647 15:20:51.159

6 2:17.352 15:23:08.511

7 1:44.879 15:24:53.390

8 2:40.925 15:27:34.315

 Po. 9 - # 49 CASSIBBA G. + 03.626
Diff. Primo

1 1:58.398 15:07:13.807

2 1:47.140 15:09:00.947

3 2:03.708 15:11:04.655

4 1:45.188 15:12:49.843

5 2:10.095 15:14:59.938

6 1:44.952 15:16:44.890

7 3:28.734 15:20:13.624

8 1:45.740 15:21:59.364

9 2:10.097 15:24:09.461

10 1:59.739 15:26:09.200

 Po. 10 - # 237 BARBIERI G. + 04.126
Diff. Primo

1 2:37.977 15:08:13.359

2 1:48.433 15:10:01.792

3 1:47.486 15:11:49.278

4 2:07.864 15:13:57.142

5 1:45.452 15:15:42.594

6 2:03.619 15:17:46.213

7 1:45.479 15:19:31.692

8 1:45.507 15:21:17.199

9 2:03.074 15:23:20.273

10 1:45.952 15:25:06.225

 Po. 11 - # 323 CAPE T. + 04.315
Diff. Primo

1 2:09.141 15:07:36.884

2 1:48.243 15:09:25.127

3 1:47.246 15:11:12.373

4 1:55.454 15:13:07.827

5 1:46.539 15:14:54.366

6 1:47.091 15:16:41.457

7 2:04.674 15:18:46.131

8 1:45.641 15:20:31.772

9 1:46.760 15:22:18.532

10 2:04.326 15:24:22.858

11 1:46.839 15:26:09.697

 Po. 12 - # 366 CHIANTINI S. + 04.554
Diff. Primo

1 2:01.323 15:07:25.054

2 1:50.539 15:09:15.593

3 1:51.267 15:11:06.860

4 1:54.740 15:13:01.600

5 1:48.691 15:14:50.291

6 1:48.677 15:16:38.968

7 3:12.904 15:19:51.872

8 1:59.436 15:21:51.308

9 1:45.880 15:23:37.188

10 1:52.983 15:25:30.171

 Po. 13 - # 336 AGLIETTI L. + 04.895
Diff. Primo

1 1:58.819 15:07:22.675

2 1:48.833 15:09:11.508

3 2:55.645 15:12:07.153

4 1:46.581 15:13:53.734

5 1:46.411 15:15:40.145

6 2:01.301 15:17:41.446

7 1:46.385 15:19:27.831

8 3:02.616 15:22:30.447

9 1:46.221 15:24:16.668

10 1:51.714 15:26:08.382

Fastest lap: 1:41.326 
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 Po. 14 - # 381 GORINI S. + 04.895
Diff. Primo

1 2:08.368 15:07:41.364

2 1:50.615 15:09:31.979

3 1:55.552 15:11:27.531

4 1:48.512 15:13:16.043

5 1:54.554 15:15:10.597

6 1:48.173 15:16:58.770

7 1:47.649 15:18:46.419

8 3:40.014 15:22:26.433

9 1:46.221 15:24:12.654

10 1:47.839 15:26:00.493

 Po. 15 - # 351 CIANI G. + 05.443
Diff. Primo

1 2:05.913 15:07:37.681

2 1:49.272 15:09:26.953

3 1:50.088 15:11:17.041

4 2:48.592 15:14:05.633

5 1:55.863 15:16:01.496

6 1:46.769 15:17:48.265

7 1:47.379 15:19:35.644

8 1:59.324 15:21:34.968

9 1:47.029 15:23:21.997

10 1:47.803 15:25:09.800

 Po. 16 - # 335 GERLINI L. + 05.698
Diff. Primo

1 2:06.208 15:08:24.169

2 9:28.073 15:17:52.242

3 1:54.315 15:19:46.557

4 1:50.315 15:21:36.872

5 1:47.024 15:23:23.896

6 2:19.026 15:25:42.922

 Po. 17 - # 246 INDUTI A. + 06.689
Diff. Primo

1 1:53.022 15:08:30.822

2 1:55.539 15:10:26.361

3 1:49.504 15:12:15.865

4 1:55.375 15:14:11.240

5 1:48.015 15:15:59.255

6 2:19.882 15:18:19.137

7 1:48.562 15:20:07.699

8 2:00.323 15:22:08.022

9 1:49.832 15:23:57.854

10 2:01.829 15:25:59.683

 Po. 18 - # 812 CATINELLO G. + 06.936
Diff. Primo

1 2:11.178 15:07:48.579

2 1:53.878 15:09:42.457

3 1:53.415 15:11:35.872

4 2:50.152 15:14:26.024

5 1:49.469 15:16:15.493

6 1:48.262 15:18:03.755

7 2:03.628 15:20:07.383

8 1:49.702 15:21:57.085

9 2:07.653 15:24:04.738

 Po. 19 - # 224 SARDISCO A. + 07.314
Diff. Primo

1 2:01.611 15:08:33.814

2 1:55.844 15:10:29.658

3 1:50.978 15:12:20.636

4 1:53.882 15:14:14.518

5 1:50.433 15:16:04.951

6 2:15.115 15:18:20.066

7 1:48.640 15:20:08.706

8 1:54.884 15:22:03.590

9 1:51.158 15:23:54.748

 Po. 20 - # 11 DI PUCCHIO F. + 07.631
Diff. Primo

1 2:14.472 15:07:58.197

2 1:52.648 15:09:50.845

3 2:39.515 15:12:30.360

4 1:50.642 15:14:21.002

5 1:49.180 15:16:10.182

6 2:25.847 15:18:36.029

7 1:48.957 15:20:24.986

8 2:35.126 15:23:00.112

9 2:12.347 15:25:12.459

 Po. 21 - # 424 LUPI R. + 08.744
Diff. Primo

1 2:06.652 15:08:25.049

2 1:54.402 15:10:19.451

3 1:51.982 15:12:11.433

4 3:23.347 15:15:34.780

5 1:50.070 15:17:24.850

6 1:51.207 15:19:16.057

7 3:17.584 15:22:33.641

8 1:50.327 15:24:23.968

9 1:51.872 15:26:15.840

 Po. 22 - # 98 YORDANOV D. + 09.166
Diff. Primo

1 2:05.780 15:07:38.626

2 1:52.198 15:09:30.824

3 1:51.570 15:11:22.394

4 3:17.933 15:14:40.327

5 1:50.511 15:16:30.838

6 1:51.379 15:18:22.217

7 1:56.211 15:20:18.428

8 1:50.492 15:22:08.920

9 2:01.568 15:24:10.488

10 1:50.573 15:26:01.061

 Po. 23 - # 714 AMBROSI D. + 09.377
Diff. Primo

1 2:01.431 15:07:26.893

2 1:51.973 15:09:18.866

3 2:12.357 15:11:31.223

4 1:52.038 15:13:23.261

5 2:04.904 15:15:28.165

6 1:51.537 15:17:19.702

7 2:33.712 15:19:53.414

8 2:05.020 15:21:58.434

9 1:50.703 15:23:49.137

10 2:13.991 15:26:03.128

 Po. 24 - # 331 CANNONI A. + 09.501
Diff. Primo

1 2:08.925 15:07:45.268

2 1:55.559 15:09:40.827

3 1:54.450 15:11:35.277

4 3:30.933 15:15:06.210

5 1:50.827 15:16:57.037

6 2:54.989 15:19:52.026

7 2:00.540 15:21:52.566

8 1:51.687 15:23:44.253

9 2:07.272 15:25:51.525

 Po. 25 - # 497 MORELLI F. + 09.858
Diff. Primo

1 2:11.608 15:08:16.007

2 1:53.139 15:10:09.146

3 1:52.009 15:12:01.155

4 3:11.575 15:15:12.730

5 1:51.214 15:17:03.944

6 1:51.184 15:18:55.128

7 2:07.118 15:21:02.246

8 1:52.031 15:22:54.277

9 3:27.894 15:26:22.171

 Po. 26 - # 236 MARTUFI M. + 10.129
Diff. Primo

1 2:02.423 15:07:28.639

2 1:53.083 15:09:21.722

3 1:54.636 15:11:16.358

4 1:52.424 15:13:08.782

5 1:51.455 15:15:00.237

6 4:54.280 15:19:54.517

7 1:58.654 15:21:53.171

8 1:52.592 15:23:45.763

9 2:02.456 15:25:48.219

 Po. 27 - # 18 CUCCARONI G. + 10.252
Diff. Primo

1 2:11.276 15:07:50.752

2 3:46.619 15:11:37.371

3 1:55.509 15:13:32.880

4 1:52.795 15:15:25.675

5 3:22.376 15:18:48.051

6 2:06.374 15:20:54.425

7 1:53.345 15:22:47.770

8 2:02.068 15:24:49.838

9 1:51.578 15:26:41.416

Fastest lap: 1:41.326 
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 Po. 28 - # 146 GARASTO A. + 17.160
Diff. Primo

1 2:13.997 15:07:43.305

2 2:01.736 15:09:45.041

3 1:58.486 15:11:43.527

4 3:24.877 15:15:08.404

5 2:18.558 15:17:26.962

6 2:09.839 15:19:36.801

7 3:48.938 15:23:25.739

8 1:58.697 15:25:24.436

 Po. 29 - # 265 DE ROSA F. + 19.940
Diff. Primo

1 2:21.765 15:08:39.901

2 2:04.007 15:10:43.908

3 2:01.266 15:12:45.174

4 4:28.126 15:17:13.300

5 2:01.475 15:19:14.775

6 2:02.097 15:21:16.872

7 4:16.752 15:25:33.624

 Po. 30 - # 240 TESI M. + 22.413
Diff. Primo

1 2:17.671 15:08:28.993

2 2:08.700 15:10:37.693

3 2:03.739 15:12:41.432

4 2:07.150 15:14:48.582

5 4:08.563 15:18:57.145

6 2:10.216 15:21:07.361

7 2:04.885 15:23:12.246

8 2:29.268 15:25:41.514

 Po. 31 - # 60 PIREDDA A. + 30.317
Diff. Primo

1 2:29.456 15:11:14.505

2 2:23.491 15:13:37.996

3 2:11.643 15:15:49.639

4 2:16.488 15:18:06.127

5 2:17.589 15:20:23.716

6 2:14.145 15:22:37.861

7 2:11.815 15:24:49.676

8 2:14.563 15:27:04.239

Fastest lap: 1:41.326 
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